КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2020                     п. Причулымский                                     № 058-П

О внесении изменений  в постановление

администрации Причулымского сельсовета от

29.11.2018 № 073-П «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Заключение с гражданами

договоров социального найма жилых помещений»

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь статьями 14, 17, 33 Устава

Причулымского сельсовета Ачинского района  Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Заключение с гражданами договоров социального

найма жилых помещений», утвержденный постановлением администрации

Причулымского сельсовета от 29.11.2018 № 073-П, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2., в абзаце первом пункта 2.16. по тексту слова

«http://prichulim.gbu.su» заменить словами «http://prichulim.ru/»;

1.2. подпункт 5 пункта 2.7. изложить в следующей редакции:

«5) информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с

заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном

ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту

пребывания или месту жительства в пределах Российской Федерации;»;

1.3. подпункт 4 пункта 3.9. изложить в следующей редакции:

«4) максимальный срок выполнения административной процедуры

составляет:

при подаче заявления лично ответственному специалисту - в течение

10 минут;

2

при получении посредством почтовой или электронной связи, а также

через МФЦ - не позднее окончания рабочего дня, в течение которого

заявление было получено;».

2.  Контроль за выполнением  настоящего  постановления оставляю за

собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский

вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте

администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов

Ачинского района Красноярского края по адресу: http://adm-prichulim.ru/.

Глава Причулымского сельсовета                                                   Т.И.Осипова

Абрамова Оксана Сергеевна

8(39151) 91-2-39

http://adm-prichulim.ru/